
S M L 0 U V A 
Číslo : 575/TS 

zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, 
úřadů apod. uzavřená podle 5 269 odst. 2 obchod. zák. 

I. 
SMLUVNÍ STRAN 

PROVOZCE: Technické služby města Chomutova 
Nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov 
Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem H 1 a d i k e m 
IČO: 00079065 
DIČ: 1 8 2 — 000 7 9 O 6 5 pro danou činnost není provozce v době 

uzavření smlouvy plátcem DPH 

OBJEDNATEL: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Kochova 1185, 430 12 Chomutov 

IČ: 674125 _ DIČ: 
„ u. 

[PŘEDMET SMLOUVYI 

Objednatel se připojuje k systému svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu, z nádob o 
objemu 110 litrů a 1100 litrů, který je zajišťován Městem Chomutovem prostřednictvím pověřené 
osoby, která je v tomto daném smluvním vztahu provozecm. 

Jde o svoz a'zneškodnění odpadu ze sku iny'qdpadů: 20 00 09 ODPADY KOMIJNÁLNVÍHO A 
JIM PODOBNE ODVPADYJ ZE ZIVNOST , Z URADÚ A Z PRUMYSLU, VČETNĚ ODDELENE 
SBIRANÝCH SLOZEK TECHTO ODPADU, 

A to odpady : 
Kód druhu odpadu: Název odpadu: Kategorie odpadu: 
20 03 00 OSTATNÍ ODPAD Z OBCÍ „O“ 

20 03 01 Směsný komunální odpad „O“ 
„O“ = ostatni odpad 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 0 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů a z 5ks nádob 0 
< objemu 1100 litrů, které budou přistaveny na stanoviště nádob: Kochova 1185,Chomutov 

CAS TERMÍN PLNE | 

1) Smlouva se uzavírá s účinností od 1.10. 2003 na dobu neurčitou. 
2) Četnost svozu: 5x týdně 
3) Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran k dohodnutému termínu. 
4) Smlouva může být vypovězena pouze písemně a to doporučeným dopisem na adresu uvedenou na 

smlouvě, případně na změněnou adresu, kterou si smluvní strany průkazně oznámily. Vypovězena 
může být kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s dodržením tříměsíční výpovědní lhůty, 
která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

5) Ipo dobu výpovědní lhůty je povinen objednatel platit za smlouvou sjednané výkony sjednanou 
cenu. 

6) Pokud jde o uplatnění výpovědních lhůt z důvodů nesouhlasu objednatele s cenovou výší, budou se 
obě smluvní strany řídit postupem uvedeným v části IV. této smlouvy. 



IV 
CENOVE PODMÍNK 

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění 

1. ZA NÁDORY o OBJEMU 110 LITRÚ n. ZA NÁDORY o OBJEMU 1100 LITRÚ 
ZA POPELNICE ZA KONTEJNERY 

1) Počet přistavených nádob - 1) Počet přistavených nádob 5 

2) Četnost svozu: - . . 2) Četnost svozu: 5x týdně 

3) Cena za 1 nádobu za rok 3) Cena za 1 nádobu za rok 
- 34.188,- Kč 

4) Cena za celkový počet nádob 4) Cena za celkový počet nádob 
- 170.940,— Kč 

CELKEM ZA NÁDORY 170.940,-Kč 

Pro předmětnou službu není provazce v době uzavření smlouvy plátcem DPH. 
Uvedené cenové podmínky jsou platné vždy do dne jejich změny, na které se obě smluvní strany 
dohodnou. 

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto 
časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 

Cena za službu, která je předmětem této smlouvy bude provozcem upravována v návaznosti na 
nákladové podmínky provozce. 

Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto provozci písenmě a to do lO-ti 
dnů od obdržení návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě má provazce právo od smlouvy 
odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených 
výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do lO-ti dnů ode dne 
oznámení, má se zato, že se změnou souhlasí. 

V. 
[PLATEBNÍ PODMÍNKYI 

Smluvní výkon bude hrazen objednavatelem ve splátkách do lO-tého dne v měsíci 

Leden—prosinec .......................................................... 14.245,- Kč | 
Doúčtování za provedení vyššího rozsahu než stanovila smlouva, při objednavatelem objednaném a 

provozcem provedeném vyšším výkonu,bude provedeno do 31.1. následujícího roku. 
V případě, že Z provozních důvodů dojde k tomu, že bude provozcem proveden nižší rozsah služeb, 

bude provedeno vyúčtování též do 31.1. následujícího roku. _ 



Pokud objednatel neuhradí provozci ve sjednaném termínu příslušnou částku za sjednaný výkon a 
neučiní-li tak ani po vyjádřené upomínce, má provozce právo k datu, ke kterému měla být připsána 
úhrada na jeho účet, ihned odstoupit od uzavřené smlouvy ke dni, ke kteremu provozee tento projev 
vůle objednateli zašle. 
Konečné vyúčtování je provedeno k datu, ke kterému byla služba ukončena. 

VI. 
[POVINNOSTI OBJEDNAVATELEI 

Nádoby na odpad používat k účelu, ke kterému jsou pro pronajaty. 
K jinému účelu nádoby na odpad užívat nelze. 
Odpad ukládat do sběrných nádob tak, aby je bylo možno řádně uzavřít a odpad z nich při 
manipulaci s nimi nevypadával. 
Za stanoviště nádob odpovídá objednavatel. 
Bez souhlasu provozce neprovádět změnu stanoviště nádob. 
Objednatel je povinen celoročně pečovat o čistotu vyčleněného prostoru na odpadové nádoby 
vč. čištění v zimě tak, aby byl umožněn přístup k nádobám. 
Pro objednavatele platí přísný zákaz k tomu, aby ukládal živnostenský odpad do nádob 
určených v rámci Města Chomutova pro komunální odpad. 
Budou-li se nacházet v nádobách na odpad jiné odpady než uvedené v části 11. Smlouvy, není 
provazce povinen nádoby vyprázdnit. V těchto případech je objednavatel povinen nádoby na 
odpad vyprázdnit na vlastní náklady. 
Pro trvalé umístění nádob na odpad na chodnících, místních komunikacích, parkovištích a 
veřejných prostranstvích je objednatel povinen mít toto stanoviště schváleno příslušným 
odborem Městského úřadu Chomutov. 
Ukládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby 110 litrů nepřesáhla 70 kg a 
1100 litrů 350 kg. 
Uhradit provozci při ztrátě nádoby, při zničení nádoby zapřičiněném objednavatelem 
vzniklou, provozcem vyčíslenou škodu, představující cenu zůstatkovou(pořizovací cena 
včetně dopravného v době ztráty — amortizace nádoby) 
Uhradit za provedenou službu cenu za podmínek dle části IV. smlouvy dle platebních 
podmínek uvedených v části V. smlouvy. 
V návaznosti na připoj ení se k systému zavedeného Městem pro nakládání s komunálním 
odpadem má objednatel za povinnost provádět třídění odpadů. K tomu využívá za úhradu ve 
výši schválených cen sběrná místa-sběrny nebezpečných složek a dalších vytříděných 
využitelných složek komunálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U Větrného mlýna 
4605, na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul. Pražská ( bývalá skládka), na 
Kamenné čp. 5163, Jiráskova 4507, 11 stavebních a demoličních odpadů, které neobsahují 
nebezpečné látky, vč. zeminy, u odpadů ze zahrad, okrasné zeleně jde o sběrné místo na 
Odpadovém hospodářství města Chomutova ul. PražskáNa základě dílčích, samostatných 
objednávek a k tomu uzavřených smluvních vztahů, může objednatel za úhradu dle 
schválených cen, využívat přistavení velkoobjemových kontejnerů. 
Objednatel bude postupovat dle obecně závazné vyhlášky Města Chomutova vydané 
k nakládání s komunálním odpadem, dle části této vyhlášky vztahujících se na objednavatele. 

vn. 
[POVINNOSTI PROVOZCEI 

Při plnění podmínek daných v této smlouvě bude pro objednatele zabezpečeno: 
Přistavení k datu zahájení služby dohodnutý počet dle sjednaného druhu. 
Zabezpečení sjednané četnosti svozu. Pokud nebude možno zabezpečit z provozních důvodů 
na straně provozce svoz v daném pravidelném termínu, provede tento svoz časově 
v náhradním termínu. Pokud svoz v náhradním termínu nebude v průběhu ročního období 
možno provést, promítne se rozsah služby ve finančním vyrovnání mezi objednatelem a 
provozcem ve lhůtě stanovené touto smlouvou. 



1) 
2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

Pokud by z provozních důvodů nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by ke 
znečištění stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištění tohoto místa na svůj náklad 
provozce. ' 
Výměna běžným používáním poškozené, opotřebované nádoby. 
Vrácení vyprázdněné nádoby na dohodnuté stanoviště. 
Pokud dojde zaviněním obsluhy provozce ke znečištění místa nakládky odpadu a důvodem 
nebude ze strany objednatele přeplnění nádob,zabezpečí provozce na svůj náklad vyčištění 
prostoru. . 
Na požadavky objednavatele k úpravě počtu nádob na odpad, k četnosti svozu odpovědět 
nejpozději do konce jednoho měsíce od data obdržení písemného požadavku zda provazce 
s uvedeným požadavkem souhlasí. Pokud ano, změna se věcně i finančně promítne od prvého 
dne měsíce následujícího po vystavení souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou 
stanoveno v jiné části jinak. 

VIII. 
OSTATNÍ UJEDNANÍ 

Změna smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, se provádí písemnou formou. 
Pokud objednatel do 10-ti kalendářních dnů písemnou formou neodmítne změny smlouvy, 
nebo nepředloží protinávrh, má se zato, že obj cdnatcl s předloženým návrhem souhlasí. 
Bude-li obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad-směsný domovní odpad, odpady, 
které do těchto nádob dle této smlouvy nepatří, nezajistí provozce vyprázdnění těchto nádob 
na odpad a oznámí tuto skutečnost objednateli, který je povinen zabezpečit zneškodnění 
uvedených odpadů ve sběrné nádobě, nebo nádobách uložených sám. 
Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob i další údaj e, jak ze znění smlouvy vyplývá, nutno 
podávat ze strany objednavatele vždy pouze písemnčZměna nabývá platnost vždy až po 
písemném potvrzeni ze strany provozce, časově tak, jak je touto smlouvou dohodnuto. 
Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč. nahlášení poškození nádob, nutnost 
výměny nádob lze provést telefonicky na provoz odvozu odpadů.Čisío telefonu: 

Případné rozpory mezi provozcem a objednavatelem řeší Město Chomutov zastoupené 
Odborem životního prostředí Městského úřadu V Chomutově. 
Smluvní strany se zavazují oznámit se písemně bez zbytečného odkladu případnou změnu 
adresy, změnu adresy, změnu obchodního jména, sídla, jakož i další skutečnosti, které se 
dotýkají předmětu uzavřené smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis provozce a jeden 
stejnopis objednatel. 



' - DODATEK čísm: : . 
KE SMLOUVĚ čísm -.-....5.?5. ... () ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY 

- svozu A ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU * 

' „ V návamosíi na nákladové podmínky provoznev souladu s umesenim Rady Města Chomutove č 593/00 2 
' 13.11.200ílsemenísůčimostíod ]. 11001 výše cenyzazajištění shůrysvorm ameškodnčni odpadu. 

. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v čásíi ÍV. CENOVÉ PODMINKY taktoz' _ - 
IV 

' ' CEEOVE PODMÍNKY 
Na sjedmný rozsah plnční jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění. 

zmhnónv o OBJÉMU 110 LITRÚ mnáoonv o ownlvrú mo LITRÚ 
ZA PÚPELNÍCE _ _ _ _ ZA KONTEJNERY . 

1)Počet phetavenýeh .. 1) Počet přístavenýoh ' _5 . _ ' Í _ , 1 * 
1113505 . .. _ nádob - . . , , 

z) Četnost svozu: __ z) Četnost svozu 3x, ___tídně lrc-týdně , 
3)Cennznl.nadohnnomk: _ 3)Cenazalnadobuzarok.l 20.614- _. 7.336,— 

- 4 Cenamcelko očet 4 Canem celko oční: 
) pí'istavenýoh 112151: )přístavenýoh n a g h : 1  03 ' _tl'? 0 ' " 7 ' 336 : " 

_ ELKEMZANÁDOBY ' 
110 L (POPELNICE) 1 10.406,— 

, 1100 L GCONTEWERW: 

* _ thedenč'cenové podmínkyjsou platné od 1.1.2001 a to až do dnejejíchmčny. Cernym služby, ježjson. — 
předmětem této endouvy budou provozeem navrhovány k úpravě v návmosli nn náídadové podmínky ' ' _ 
provazce. Cenové podmínky vycházi ztoho, že provazce není pro danou činnost plátcem DPH. Pokud by došlo . 4 ; 

. ke změně a prevence by se u dané činností stal plátcem DPH, bude provedena úprava ceny s dokladucí důvodu této -' 
úpravy. Vzhledem k tomu , že žizovnlel provozce dosud projednává uzavřeni smluv na skládkování odpadu a 
pokud dojde těmito snůuvoínd vztahy !: upřesnění vyše cen, k jejímu zvýšení za sldň dkovné na. skládkách kam je. ' 

. odpad provozoení odvážen, bude provedena též úprava ceny za předmšmon službu s“ dokladmrí důvodu této 

, V případě, že v průběhu smhívního obdobi dojde ke změ-ně počtu nádob na odpad, ptomílne se toto časovč' 1 
' do propodhl celkové ceny za sjednanou službu 

. Pokud nebude ohj ednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto prevenci písemně do lil-lí 
_ dnů od obdržení cenové úpravy V takovém případě má provazce právo od enúouvy odstougit ke dni 
' změny ceny, což omámí pisenmč ohj edsmteli s provedením vyúčtování provedených "výkonů. 

. Polníd ohj sdnstel po sdělení cenové ánnčny tuto písemně neodnlíníe do lO-ti dnu ode dne 
' ' oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí. ' 
„* Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skonči ihned, datem vyhlášení plahíoslí cenové 

anilíny . 

FLATEBNÍ PODMÍNKY ' _ 
Pro hatí: čásť “smlou'vy- PLATEBNÍ PODMÍNKY plnili, že oelková částka bude hrazena _v průběhu toku ' _ ' ! 

„i_XlxtHaiemímWatovesplůtláoh: 
měsíčne 

cms částí smloíívy milován hans many. 



DODATEK čism- 3 
- KE SMOUVĚ ČÍSLO. 

LAJ IS TĚNÍ SVOZU A ODS'I RANOVANÍ ODPADU 
u z a v ř e n ý  m e z i :  

Obíe'rbratelem: M0106! 5 1103; Důl-11313180 
Zastou - 
IČO: W 
TECHNICKÉ—' SLUŽBY MĚS' [ A CHOMUTOVA 
Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem Hl a d '  1 k o m 

' IČO: 00079065 
V návaznosti na. nákladové podminky provazce—, v souladu“ : usnesením Rady Města Chomutova č. 604 I 01 z 10.12.2001 se 

mění s účluuostí od 1.1.2002 výše ceny za zajlštčni služby svozu :: odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna 
smlouvy v casu IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto: 

Provogcem 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY ' 

Na sjednaný rozsah phtční jde za celoroční období 0 cenu za svoz a ( t m m  odpadu vyplýVajtcí z propočtovým listů 
V příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí s m l o u v y . .  
Na základě proLčtovych listů vyplývá celkem mrak 2002 ůluada: v Kč 

ZA NADOBY 0 OBJEMU 110 LÍTRÚ ZANÁDOBY 0 OBJEMU 1100 LÍIRÚ 
( ZA POPELNICE) (ZA KONTEJN ?) . -_ 

l)?očet přlstevných nádob 1)Počet přlstevných nádob -.. : . 
2)Četnost svozu -2)Čctnost svozu " .' . . . 
3)Cen_a za 1 nádobu za rok „Cena za 1 nádobu za rok ' _ ' _ " 
4)CE_NA ZA CELKOVÝ 4)CENA ZA CELKOVÝ . ._ . _ .. _ _ _ 

POČET PŘIST'AVE- POČEl PŘISTAVE- - IWMNIQW _ fvřůvb 
NÝCH NÁDOB NÝCH NÁDOB ' . 

sounnN ZANÁDOBY: 11 : „ = __. 
[310 L(POI'ELNICE), 1100 L (KONTEJNERl [ „ a  „ „ I  '- 

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dnejejich změny. Ceny za služby. jež jsou předmětem této smlouvy 
budou provozeem navrhovány ]: úpravě v náwznosti na nákladové podmínky provazce. Cmové podmínky vycházt z toho, že 
provazce není pro danou čimost píůcem DPI-L ' 
V případě, že V průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob modpad, promítne se toto časovč' 1 do propočtu celkové" 
ceny za sjednanou službu. _ 

Polmdnebude objednatel s návrhem carové úpravy souhlasit. sdělí toto provozni písemně do 10-ti dnů od obdržení cenove 
úpravy. V takovém případě má provazce právo od smlouvy odstoupit ke dni antény ceny, což oman-1 'písanně objedndeli 
s provodením vyúčwvání provedmých výkonů. 

Poland objednatel po sdělení cenové změny tuto pisenmč neodmítne do 10-11 dnů ode dne omántení, má se zato. že se zm?nou 
ceny souhlasí 

PllÍIIIOSl cenových podmínek pro píedmčt této smlouvy skonči ilmed, datem vyhlášml plwmsti cenově změny. 

PLATFBNI PODMÍNKY “lemy 
Pro tuto část smlouvy ďktwí PODMÍNKY platí. že celková &stkavc výši... „Kč budeluazemv průběhu 

roku ve splátkách takto: 

vn. ' 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Tato část smlouvy se dopRtuje o bod 9) s timto zněním ' ' 
9) V náv-am osti na připojení se k systému zavedeného Městem pro nakládání s komunálnun odpadem má objednatel za povinnost 
provád čt třídění odpadů. K uvedenému objednatel využívá za úhradu ve výši schválených cen sbčmándsta-sbčmy nebezpečných 
gložek a dalšíd'l vytříděných využitelných složek konumálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U Včtmého mlýna 4605, na 
Odpadovém hospodářství města Chomutovaul. Pražská (byvalá skládka) na Kamenné čp. 5163. uLJirískovs čp .:4507 u stavebních a 
demoličních odpadů. které neobsahujínebezpečnelátky, vč. zeminy. u odpadů ze zahrad. okrasu! zeleně jde o sběrné místo na 
Odpadověm hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka). Na záldadč dílčích, sambstátných objedulivek a k tomu 
uzavřený ch smluvních vztahů, může objednatel za úhradu dle schv álenýdl cen, využívat přidrumní velodyemových komejnerů. 

Ost-anti části smlouvy zůstíwujt beze změny. 



DODATEK ČÍSLO: 4 
„ , KE SMLOUVĚ čísLo: , , 

ZAJIŠTENI svozu A ODSTRANOVANI ODPADU 
Uzavřený mezi: 

Objednatelem: Nemocnice s poliklinikou 
IC: 00674125 

Provozcem: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
Zastoupené ředitelem panem J agoslavem Hladíkem 
IČ: 00079065 DIC: CZOOO79065 

V souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., tj. zákona O dani z přidané hodnoty, jehož 
platnost je od 1.5.2004, se naše organizace stává plátcem DPH v. ekonomické činnosti služby 
svozu . a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto: 

' IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Z uvedeného důvodu bude ke stávající platné ceně bez DPH, která Vám byla dosud 
účtována, připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 19%. 

Uvedená změna smlouvy nabývá účinnosti dle zákona od 1.5.2004. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 



DODATEK'ČÍSLO: 5 
KB SMLOUVĚ ČÍSLO: _5'75 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRANOVÁNÍ ODPADU 
Uzavřený mezi: 

o h m _  Nemocnice Chomutov 

_IČ: 00674135 - DIČ: ozvat—374125 
Provozcem: ' _ TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 

Zastoupené ředitelem mg. Zbyňkem Koblížkem 
IČ: 00079065 DIČ: 0200079065 
Zřizovací listina vydaná na mkladě rozhodnuti zast. města Chomutova č. 232/93 2 16.12.1993 : č.16/94 
z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 
2 30.5.2001 nabývající účinností od 1.7.2001 

v návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se su účinností od 1.1.2005 mění výše ceny 
za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části [V. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto: - 

CENOVÉ PODMÍNKY 

Na sjednaný rozsah wěníjde o cenu za odvoz odpadu ajeho zneškodnění: 
LZA NÁDORY O OBJEMU 110 LITRÚ II: ZA NÁDORY O OBJEMU 1100 LITRÚ 

ZA POPELNICE . ZA KONTEJNERY ' 
» 1) Počet přistaveny'ch— nádob XXXX _ 1) Počet přistavených nádob 5 

2) Četnost svozu ' _- . 2) Četnost svozu - 
' ' ' . 53: týdně 

3) Cena za“ 1 nádobu zarok . - . * 3) Cena za 1 nádobu za rok - 
bez DPH ' bez DPH 350993 |" 

4) Cena a celkový počet _“ 4) Cena a celkový počet , . \ ' . 
. nádob—bez DPH ' . nádob— bez DPH 180.040.- 

5 DPH 19% 5 DPH 190/ ) . _ , )- „.. 34.33.50 
' Celkem Kč včetně DPH Celkem Kč včetně DPH 

* 214. 247 LSD 

SOUHRN Kč včetně DPH . ._ almasvgeo 

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 112005 a to až do dne jejich změny. 
V případě, že v průběhu smluvního období dojede ke změně počtu nádob na odpad, promítne se teto časově l 

do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 
Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od 

obdržení cenové úpravy. V_ takovém případě má provozee právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což 
oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne' do lO-ti dnů ode dne oznámení, má se. , 
zato, že se změnou ceny souhlasí. 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY _ . _ 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena 
v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní. - 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 



DODATEK“ čjsm: s 
_ „ 'KE SMLOUVE CISLQ: 575 _ 

ZAJISTENI SVOZU A ODSTRANOVÁNI ODPADU 
* u z a v ř e n ý  m e z i :  

O B J E D N A T E L E M :  P R O V O Z C E M :  
Technické služby města Chomutova, 

Krajská zdravotní, a.s. ' příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89. 430 01 Chomutov 

Sociální péče 3316/12A IČO: 00079065 DIČ: 0200079065 
401 13 Ustí nad Labem Zastoupené ředitelem panem 

Bankovní spojení: 
. 

|C: 25488627 DIČ:CZ25488627 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., 
vložce číslo 630. 

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1. 2009 mění výše ceny za 
zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smfouvy v části lV. CENOVÉ PODMÍNKY 
takto: 

' l v .  ' 

CENOVE PODMINKY 
Cenové podmínky pro období od 1.1.2009 představují: 

J E D N O T K O V A  V Y Š E  C E N Y  
CENOVÁ POLOŽKA — PRO MĚRNA CENA ZA SAZBA CENA ZA 1 NADOBU ZA 

NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU JEDNOTKA JEDNOTKU DPH: ROK : VČ DPH - Kč 
1100 (KONTEJNER) BEZ DPH - % M.JEDN. Kč 

Kč 
ZA NÁDOBY NA ODPAD Za 1 nádobu na 1053,- 19 . Za 1.253,07 

* odpad za rok 1 nádobu 
ZA SVOZ ODPADU - Za 1 svoz 1 76,— 19 Za 260 23.514,40 

nádoby na odpad ' svozů 
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU Za 1 odstraněni 77,29 19 Za 260 23.913,52 

odpadu z 1 odstranění 
ad 'ad" .. nbádo. ." od 

C E |. K E M 

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu: 
POČET ETNADOB O OBJEMU 1100 LITRÚ: 5 , CETNOST SVOZU: 5x týdně 

, _ Cena bez D P H Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOZKA: DPH - Kč % Kč Kč 
ZA NÁDOBY NA ODPAD 5.265,- 19 1000,35 6265.35 
ZA SVOZ 0DP_ADU 98.800,- 19 18.772,- ' 117.572.- 
ZA ODSTRANENÍ ODPADU 100.477,— 19 19.090.63._ - " » 119.567,63 

S 0 U H R N' - 204.542.- 3836298 " 2431405,- 

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1 :2009 a to až do dne jejich změny. V případě. že vprůběhu 
smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu,- promítne se toto časově do 
propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozcl písemně do 10-ti dnů od 
obdržení cenové úpravy. Vtakovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což 
oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se 
zato, že se změnou ceny souhlasí. 

V. - 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena 
v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní. 

Ostatní části smlouv  zůstáva í beze změn  



DODATEK_č_Í$LO: 7 
KE SMLOUVE CISLO: 575 

u z a v ř e n ý  m e z i :  
i ZAJIŠTĚNÍ svozu A ODSTRANOVÁNÍ ODPADU 

O B J E D N A T E L E M :  P R O V O Z C E M :  
Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí1.máje 89. 430 01 Chomutov 
IČO: 00079065 DIČ: C200079065 
Zastoupené ředitelem panem 

Bankovní spojení:

Příspěvková organlzace je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., 

Krajská zdravotní, a.s. 

j - Sociální péče 3316/12A 
' 401 13 USP 'nad Labem 

\ln—\ “vínům “GMM\ 
onoma tšina“ ůkhu“ Vdámuúvn 

IČ: 25488627 DIČ:C225488627 

vložce číslo 630. 

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění výše ceny za 
zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY 
takto: 

, IV. 
CENOVE PODMÍNKY 

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují: 

J E D N O T K O V A  V Y Š E  C E N Y  
CENOVÁ POLOŽKA — PRO MÉRNA CENA ZA SAZBA CENA ZA 1_NÁDOBU ZA 

NADOBY NA ODPAD o OBJEMU JEDNOTKA ' JEDNOTKU DPH: ROK : vc DPH - Kč 
1100 (KONTEJNER) BEZ DPH - % M.JEDN. Kč 

Kč 
ZA NÁDOBY NA ODPAD . Za 1 nádobu na 1053,- 20 Za 1263.60 

. odpad za rok 1 nádobu 
ZA SVOZ ODPADU Za 1 svoz 1 ,76,- 20 Za 260 23.712,- 

nádoby na odpad svozů 
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU Za 1 odstranění 85,02 20 Za 260 26.526,24 

odpadu z 1 odstranění 
nádob na od ad odpadu 

C E |. K E M 51.502 - 

Na sjednaný rozsah plněníjde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu: 
FÚČET NADOB O OBJEMU 1100 LITRÚ: 5 ČETNOST SVOZU: 5x týdně 

Cena bez D P H Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOŽKA: DPH _ Kč % Kč Kč 
ZA NÁDOBY NA ODPAD 5.265,- 20 1.053,— 6.1%- - 
ZA SVOZ ODPADU 983005 20 19.760,- 118.560,- 
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 110.526,- 20 22.10520 132.631 ,20 

S 0 U H R N 214.591 - 42.918,20 257.510,- 

Uvedené Cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu 
smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do 
propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy smíhlasít. sdělí toto provozci písemně do 10—ti dnů od 
obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provazce právo od smlouvy odstoupit ke dni měny oeny. což 
oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení , má se 
zato. že se změnou ceny souhlasí. 

Ostatní části smlouv  zůstáva í beze změn

“Létó 
čel 



_ _ _ “  

DODATEK č. 8 
ke smlouvě č. 575/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu 

ze živností, úřadů apod., uzavřené dle 5 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

PROVOZCE : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

et 

náměstí 1 máje 89, 430 01 Chomutov 
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
Zastoupené: ředitelem panem
Bankovní s ojení:
Číslo účtu: 
Telefon: 
e-mail:
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 11 Kraj ského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

OBJEDNATEL: Krajská zdravotní a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 DIČ: CZZS488627 

Důvodem uzavření dodatku č.8 ke smlouvě 5 75/TS je změna počtu nádob na komunální odpad 

|- D T  SMLO 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 1ks nádob na odpad o objemu 1 10 litrů, a z 6ks nádob o objemu 1100 litrů, 
který je přistaven: 
Kochova 1185 ................................... 1100 litrů — 5x týdně 

IV. 
ENOVE PODMINK 

Cenové podmínky pro období od 1.1.2012 představují: 
JEDNOTKOVÁ V Ý Š E  C E N Y  

CENOVÁ POLOŽKA — PRO MĚRNÁ CENA ZA SAZBA CENA ZA 1 yÁDOBU ZA 
NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU JEDNOTKA JEDNOTKU DPH: ROK : VC DPH - Kč 

1100 (KONTEJNER) BEZ DPH - % MJEDN. Kč 
Kč 

ZA NÁDOBY NA ODPAD Za 1 nádobu na 1053,- 20 Za 1.263,60 
odpad za rok 1 nádobu 

ZA SVOZ ODPADU Za ] svoz 1 76,- 20 Za 260 23.712,- 
nádoby na odpad svozů 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU Za 1 odstranění 85,02 20 Za 260 26.526,24 
odpadu z l nádoby odstranění 
na od ad odpadu 

C E L K E M . nad 35%; . >: 51.502,- 

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu: 
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LlTRÚ: 6 ČETNOST SVOZU: 5x týdně 

, Cena bez DPH D P H Cena vč. DPH - 
CENOVA POLOŽKA: - Kč % Kč Kč 
ZA NÁDOBY NA ODPAD 6.318,- 20 l.263,60 7.581,60 
ZA SVOZ ODPADU 1 18560,- 20 23.712; 142.272,- 
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 132.631,20 20 26.526,24 159.157,44 

S 0 U H R N 257.509,20 ? = 51.501,84 309.011,- 

Ostatni části smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá úč' oslí od 1.12.2012 



záď/„% 
DODATEK čÍSLO: 12 

_ , KE SMLOUVĚ čisr._o:57s , WW“ 60) 
ZAJIŠTENI SVOZU A ODSTRANOVANI ODPADU 

P R O V O Z C E M :  O B J E D N A T E L E M :  

Technické služby města Chomutova, Kraj ská zdravotní a.s. 
příspěvková organizace ' 
náměstí 1_ Máje 89/21 Sociální péče 3316/12A 
430 01 Chomutov 40113 Usti nad Labem-Severní Terasa 
IC: 00079065 DIČ: CZOOO79065 IC: 25488627 DIČ: C225488627 
Zastoupené ředitelem panem 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefonz
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ustí n.L v oddílu Pr., vložce číslo 630. 

V návaznosti na novelu zákona o odpadech a navýšení poplatku za odpad se s účinností od 1.1.2022 mění výše ceny 
za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto: 

IV. 
CENOVÉ PODMÍNKY 

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz & odstraňování odpadu 

Cena za 1 ks nádoby Cena bez DPH - Kč Cena vč. DPH - Kč 
Typ nádoby: kontejner 5 x týdně-nižší 2 
Počet nádob 10 49 673,04 496 730,40 21 % 601 043,78 

S 0 U H R N 496 730,40 601 043,78 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinosti od 1.7. 2016 uveřejnit dle zákova č. 340/20158b., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případně dohody, kterými se 
smlouva doplňuje, mění nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle 
tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu smlouvy a metadat podle 5 5 odst. 5 zákona o registru sluv do registru smluv. 


	1-00.pdf
	1-00.pdf
	20121016120049440.pdf
	20121016120126083.pdf

	20121218123727950.pdf

	20130228101648683.pdf



